SỞ Y TẾ TUYÊN QUANG

BV Y DƯỢC CỔ TRUYỀN

Số:       /CV-BVYD

V/v cung cấp và lắp đặt thang máy tải

giường bệnh loại có phòng máy

theo TCVN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

Tuyên Quang, ngày 22 tháng 11 năm 2022

Kính gửi: Các đơn vị cung cấp và lắp đặt thang máy tải giường bệnh loại có

phòng máy theo TCVN.

Bệnh viện Y dược cổ truyền Tuyên Quang xin trân cảm ơn các đơn vị đã

hợp tác với bệnh viện.

Căn cứ Quyết định số 1455a/QĐ-UBND của Ủy ban nhân dân tỉnh Tuyên

Quang ngày 30/10/2015 về việc phê duyệt chủ trương đầu tư xây dựng công trình

Nâng cấp, mở rộng Bệnh viện Y dược cổ truyền tỉnh Tuyên Quang;

Căn cứ Quyết định số 140a/QĐ-UBND ngày 05/02/2016 của Chủ tịch

UBND tỉnh Tuyên Quang về việc phê duyệt dự án đầu tư xây dựng công trình

Nâng cấp và mở rộng Bệnh viện Y dược cổ truyền tỉnh Tuyên Quang;

Căn cứ Quyết định số 1560/QĐ-UBND ngày 14/10/2021 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Tuyên Quang về việc phê duyệt điều chỉnh dư án Nâng cấp, mở rộng

Bệnh viện Y dược cổ truyền tỉnh Tuyên Quang;

Căn cứ Quyết định số 857/QĐ-UBND ngày 30/12/2021 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Tuyên Quang về việc giao Kế hoạch đầu tư công vốn ngân sách địa

phương năm 2022 tỉnh Tuyên Quang

Hiện tại, Bệnh viện Y dược cổ truyền Tuyên Quang đang thực hiện kế

hoạch lắp đặt hệ thống thang máy tải giường bệnh và cải tạo hố thang đủ tiêu

chuẩn lắp đặt thang máy, số lượng 02 thang máy. Bệnh viện Y dược cổ truyền

Tuyên Quang kính mời các đơn vị quan tâm, có khả năng cung cấp dịch vụ trên

gửi báo giá về Bệnh viện Y dược cổ truyền Tuyên Quang để bệnh viện có cơ sở

tổng hợp, lập kế hoạch dự toán trình cấp có thẩm quyền phê duyệt.

Báo giá, cấu hình chi tiết của Quý đơn vị theo mẫu báo giá tại Phụ lục 01

đính kèm Công văn này,  Công ty vui lòng để tài liệu trong túi My clear bag và

gửi về Bệnh viện Y dược cổ truyền Tuyên Quang (Địa chỉ: Số 38, Đường Tuệ

Tĩnh, Phường Tân Hà, TP. Tuyên Quang). Mặt ngoài ghi nơi nhận: BV Y dược

cổ truyền Tuyên Quang, thời gian nhận tài liệu đến hết ngày 28 tháng 11 năm

2022.

Xin trân trọng cảm ơn sự hợp tác của Quý đơn vị./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- HĐ QLBV (B/c);

- Lưu VT.

GIÁM ĐỐC

Ngô Văn Hoàn

		2022-11-22T18:20:07+0700

		2022-11-23T08:31:04+0700

		2022-11-23T08:31:04+0700